
UCHWAŁA NR XXXV/227/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
Gminy Trzebiechów

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie wsi:

1) Trzebiechów:

a) teren przy Kościele Parafialnym, działka nr 150/1,

b) teren przy pałacu ul. Parkowa, działka nr 384/52,

c) świetlica wiejska, działka nr 384/55,

2) Głuchów:

a) teren przy Kościele Parafialnym, działka nr 145/1,

b) teren przy boisku sportowym, działka nr 196/1,

c) świetlica wiejska z przyległym terenem, działka nr 151/2,

3) Podlegórz:

a) teren przy Kościele Parafialnym, działka nr 195/6,

b) świetlica wiejska z przyległym terenem, działka nr 235/3,

c) teren przy boisku sportowym, działka nr 223,

4) Swarzynice:

a) świetlica wiejska z przyległym terenem, działka nr 122/1,

b) teren przy boisku sportowym, działka nr 58/4,

5) Radowice:

a) świetlica wiejska z przyległym terenem, działka nr 136/2,

b) teren rekreacyjny- działki nr 116/9, 116/10, 116/11

6) Ostrzyce:

a) świetlica wiejska z przyległym terenem, działka nr 125,

b) plac na działce nr 140,

7) Borek: świetlica wiejska z przyległym terenem, działka nr 157/1

8) Mieszkowo: świetlica wiejska z przyległym terenem, działka nr 16,

9) Gębice: plac na działce nr 27/1,

10) Ledno: świetlica wiejska z przyległym terenem, działka nr 4/28,

11) Głęboka: teren przy boisku sportowym, działka nr 1/33.

§ 2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych wprowadza się wyłącznie na czas 
organizowanych imprez kulturalnych, rozrywkowych, festynów w miejscach wskazanych w § 1.

Id: ECE19B0D-7EE4-413F-A6A4-F2609BB0BEB4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: ECE19B0D-7EE4-413F-A6A4-F2609BB0BEB4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ust. 2a ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi „zabrania się spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym,
z wyjątkiem miejsc przeznaczonych do ich spożycia na miejscu, w punktach sprzedaży tych napojów”. Mając
na uwadze, że na terenie Gminy Trzebiechów organizowane są jednorazowe i cykliczne imprezy kulturalne,
rozrywkowe i festyny, na których podawany i spożywany jest alkohol należało podjąć uchwałę o odstępstwie
od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach organizowania tych uroczystości. Możliwość taką
daje art. 14 ust 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: ECE19B0D-7EE4-413F-A6A4-F2609BB0BEB4. Podpisany Strona 1




